大津歯発第 ６９ 号

令和３年１２月 13 日

会員各位

一般社団法人大津市歯科医師会

会長 奈村 和記

１２月例会の開催について（完全リモート開催）

寒冷の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記について下記内容により開催致しますので、ご多忙とは存じますがご出席く

ださるようご案内いたします。１２月例会は完全リモート開催いたします。またメール配

信会員（出欠回答関係なく）には招待メールを送信します。メール配信以外の先生で招待

メールを希望の場合はご連絡下さるようお願いいたします。招待メールがなくても、毎月

リモート参加される方法で、ミーティング番号（1660421610）を入力して参加もして

いただけます。

ご不明な点等ございましたら事務局までご連絡お願いします。Cisco の無料アカウント

の取得方法を添付いたします。登録いただいていない先生は登録いただきますようお願い

いたします。招待メールが届いた先生は、ミーティングに参加するをクリックしてご参加

お願いします。（12/20 に招待メールを送信いたします）

準備の都合上、12 月 20 日までに FAX（527-2340）又はメールにてご回答下さい。

記

日時：  令和３年１２月２３日(木) １７：００～（完全リモート）

◎例会  １7：００～

（１）報告事項

 ①病院歯科と歯科医師会との病診連携推進協議会②大津市三師会協議会

 ③各部報告④その他

（２）協議事項 （３）県歯報告 （４）保険タイム

★休日救急診療当番医のお知らせ

 12/29 秋田康充先生 12/30 眞岡和也先生・喜瀬信一郎先生

 12/31 戸﨑秀樹先生・奥山義和先生 1/1 梅岡秀臣先生・田中宗亮先生

 1/2 西川祐一朗先生 1/3 島津寛子先生 1/10 田中繁行先生

★今後の予定お知らせ

１月例会・新年会は開催中止。

２月１７日（木）障害者（児）歯科研修会・２月例会

３月２４日（木）学校歯科医研修会・３月例会・保険説明会

★お知らせ

例会を Web にて参加される先生は、ミーティング番号：1660421610 を入力の上、音声をミ

ュートにしてご参加下さい。開始 15 分前頃から入室可能になります。（WebexMeetings）お名前

を確認してからの入室許可になります。開始直前直後の入室は混みあうため、数分お待ちいただく

可能性がありますのでご了承下さい。また、Web 参加（リモート）された場合、保険タイムの資料

希望の先生は、ご連絡いただきましたら翌日以降にメールまたは FAX させて頂きます。Web 参加

準備等のマニュアルをご希望の先生、または事前にリモートテストご希望の先生は事務局までご連

絡下さい。※Ｗｅｂ入室できない場合、事務局まで当日にＬＩＮＥ又はメールのご連絡お願いします。

★事務局よりお知らせ

 例会案内等、LINE 配信をしております。ご希望の先生は、例会出席時にお知らせ下さる

か、事務局までご連絡くださるようお願いいたします。

事務局電話対応時間 午前１０時～午後 4 時まで（火曜日・土日祝日は事務局不在日）

メール・FAX・LINE は 24 時間受付しております。

１２月例会回答

リモート参加  ・  欠席

・保険の疑問点があればご記入下さい

.・大津市三師会協議会の協議事項・質問等ありましたらご記入下さい

・会長専務理事会の協議事項・要望・質問等ありましたらご記入下さい

                         氏名

回答〆切 1２/20 FAX077-527-2340